
/.(77 .'7.4',”'á 
L,.5”3(`P'1‹ˇ.` 

SMLOUVA O DÍLO 
na výměnu oken 

uzavřená dle ust. § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonflc, ve znění pozdějších 
předpisů 

Smluvní strany: 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 
organizační složka státu 
se sídlem: Hroznová 63/2, 656 O6 Bmo 
IČO: 00020338, DIČ: CZ00020338 
jejímž jméneın jedná: Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na Straně druhé jako „objednatcl“
a 

PKS okna, a. S. 
se sídlem: Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 
IČO: 652 76 507 
DIČ; CZ65276507 
jejímž jménem jedná:
zapsaná v obchodníın rej stříku vedeném u KS Brno, pod Sp.zn. oddfl B, vložka 1950 ze dne 
30.5. 1996 
kontaktní osoba ve věcech phıění díla: 

na straně jedné jako „zhotovitel“ 

uzavírají m'že uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

smlouvu o dílo 

II 

Úvodní ustanovení 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu S názvem „Výměna oken a dveří laboratorní pavilon Brno“. 

2. Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně a na Svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo specifikované v čl. II. této smlouvy a Závazek objednatele uvedené dílo od 
zhotovitele převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu uvedenou v nabídce zhotovitele, která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1 

V 

7*-„

/I



_

7 

II. 

Předmět díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na základě Své nabídky pro objednatele shora uvedené dílo 
spočívající zejména V těchto pracích: 

' dodávka a montáž 142 ks nových plastových oken a dveří, 

' dodávka parapetů a žaluzií, 

' odstranění a likvidaci původních dřevěných zdvojených dvojitě zasklených oken, 

' provedení Zednického Zapravení po montáži, včetně malby V odpovídající barvě 

vnitřních i vnějších zdí v rozsahu zásahu do omítek po výměně. 
vv Podrobnej Sí Specifikace díla a dodaného materiálu je uvedena v nabídce zhotovitele, která 

je 

jako příloha nedílnou Součástí této smlouvy. 

2. Stavba bude provedena při dodržování obecných požadavků na výstavbu a 
povinnosti 

stanovené k ochraně života, zdraví. životního prostředí a bezpečnosti práce, vyplývajících
“ 

ze zvláštních právních předpisů.
I 

3. Budou dodrženy ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na j 

Stavby, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel provede montáž v souladu S platnými | 

právními předpisy a příslušnými technickými normami, Zejména ČSN 74 6077 Okna a 

vnější dveře - Požadavky na zabudování, včetně ošetření připojovací spáry. 

4. Dílo musí být zároveň provedeno tak, aby odpovídalo technickýnn požadavkům výrobce 
dodávaných materiálů a byla tak zachována plná záruka poskytována těmito výrobci. 

III. 

Místo plnění 

Místem plnění je objekt laboratorního pavilonu umístěný na parc. ě. 245/2 v k.ú. Pisárky v 

areálu zadavatele na adrese Hroznová 63/2, Bmo. 

IV. 
Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle následujícího harmonogramu: 

I. Zahájení prací- do 4 týdnů od podepsání SOD 
2. Předání díla - u oken vyznačených vPříloze č. 4 výzvy kpodání nabídek S názvem 

Pohledy na objekt S požadavky na okna a dveře, bude provedena montáž do 8 týdnů 
od 

podpisu této smlouvy, Ostatní okna a celé dílo bude řádně předáno nejpozději 

do 30. 10. 2020. 

Shora uvedené termíny považují Smluvní strany za závazné a lze je změnit pouze 
písemně po 

vzáj emné dohodě smluvních stran.

2

/V



V. 
Cena za dílo, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedem' díla Specifikovaného v čl. II. této smlouvy v částce 1 304 404,- Kč bez DPH, tj. V částce 1 578 329,- Kč včetně DPH. 
Zhotovitel bude oprávněn fakturovat řádně provedené práce vždy po uplynutí kalendářního měsíce na základě dílčího předacího protokolu podepsaného zástupcem objednatele a dílčí faktury se splatností 14 dnů od jejího doručení objednateli. 
Zhotovitel bude oprávněn takto fakturovat až do výše 80 % hodnoty díla včetně DPH. Zbylých 20 % hodnoty díla bude zhotovitel oprávněn fakturovat až po řádném předání celého díla bez vad a nedodělků na základě konečného předávacího protokolu a konečné vyúčtovací faktury se splatností 14 dnů od jejího doručení. 
Objednatel nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před provedením prací. 
Veškeré vícepráce či méněpráce musí být předem odsouhlaseny včetně jejich ceny objednatelem formou dodatku k této Smlouvě, jinak nebudou uhrazeny. 
Faktury vystavené zhotovitelem dle tohoto článku Smlouvy je zhotovitel povinen doručit objednateli. Elektronické faktury lze zasílat emailem na: podatelnagıı ukzuz.cz. 
Cenu za dílo dle faktury vystavené dle tohoto článku Smlouvy je obj ednatel povinen uhradit na bankovní účet zhotovitele uvedený na faktuře. Za den uhrazení ceny za dílo se považuje den, ve kterém byla částka připsána na bankovní účet zhotovitele. 
Faktııra musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, Zejména zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, číslo smlouvy a Soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem objednatele. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zpět účastníku k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

VI. 
Předání díla 

Zhotovitel je povinen po skončení provádění celého díla toto předat objednateli, a to nejpozději V den uvedený v čl. IV. bod 2. 
Kpřevzetí dokončeného díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele, a to nejméně 3 pracovní dny předem, písemnou zprávou Zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní osoby uvedené v záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za doručenou dnem následujícím po jejím odeslání.

3



Objednatel je povinen dílo převzít, pokud dílo nevykazuje vady a nedodělky, a je V plném 
rozsahu schopno plnit Svůj účel. Obj ednatel přitom nemá právo odmítnout převzetí díla pro 
ojedinělé drobné vady a nedodělky, které Samy o sobě ani ve spojení S jinými nebrání 

užívání díla Z hlediska estetického. 

O převzetí díla Sepíší Smluvní Strany konečný předávaeí protokol, ve kterém uvedou příp. 
drobné vady a nedodělky včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou 
závazné. Součástí předávacího protokolu budou doklady ke všem předepsaným zkouškám, 
revizím, vyplněné Záruční listy apod. 

VII. 
Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

7 1 Zhotovitel: 

Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí v 
souladu S účinnými právními předpisy. Využij e-li zhotovitel pro zhotovení dílčích částí díla 

poddodavatele, odpovídá objednavateli i za tyto části díla jako by je Zhotovil Sám. 

Zhotovitel odpovídá za BOZP a PO na převzatém pracovišti, a to po celou dobu provádění 
díla. Zhotovitel bude během provádění prací provádět pıůběżıý úklid pracovišť. O předání 
a převzetí pracoviště-staveniště bude pořízen zápis podepsaný za objednatele osobou 
předávající - školitelem a za zhotovitele osobou oprávněnou k převzetí staveniště. 

Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla udržovat v platnosti a účinnosti 
pojistnou Smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou V rámci jeho 
podnikatelské činnosti S limitem plnění nejméně ve výši l 500 000 Kč. 

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedení částí předmětu díla, které 

budou dalším postupem Zakryty nebo u nichž další postup prací jinak z`nemožní kontrolu. 

Výzva ke kontrole musí být provedena doručením písemného Sdělení (email) objednateli a 

technickému dozoru nejméně 2 pracovní dny před požadovaným termínem pokračování 
prací. Nereaguj e-li Objednatel nebo technický dozor na výzvu zhotovitele, může zhotovitel 
po marném uplynutí lhůty pokračovat v práci. Objednatel může provést dodatečnou 
kontrolu odkrytím příslušné části předmětu díla na Svůj náklad. 

V případě, že jakékoli části předmětu díla zhotovitel Zakryje bez toho, že by vyzval 
objednatele a technický dozor k jejich kontrole před zakrytím V souladu S předchozím 
odstavcem, nemá nárok na úhradu prací a dodávek souvisejících S takovýmito částmi 

předmětu díla objednatelem. Nárok na zaplacení prací a dodávek uvedených v tomto 
odstavci vznikne zhotoviteli jedině v případě, že Objednatel dodatečně uzná zhotovitelem 

předložené důkazy O způsobu provedení předmětné části díla V souladu se všemi ostatními 
podmínkami této smlouvy. 

Po dokončení Stavby budou pozemky a prostory uvedeny do původního stavu. 

7 2 Objednatel: 

l Objednatel může písemně určit osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění díla 
(dále jen technický dozor).

4

\ 
/,V



5

6

7 

2.

3

I

2

3

4 

Obj ednatel se zavazuje bezplatrıě poskytnout zhotoviteli po dobu výkonu díla napoj em' na elektrickou energii, Lunožnit přístup k vodě a vyčlení mu jednu místnost v areálu. 
Smluvní Strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při naplňování předmětu díla. Ze strany objednatele, kromě součinnosti uvedené ve Smlouvě, se může jednat pouze O součinnost při takovém druhu a povaze Stavby zcela obvyklou, kterou lze důvodně a běžně předpokládat. 

VIII. 
Záruka za jakost 

Zhotovitel se zavazuje, že veškerý dodávaný materiál a provedené práce budou splňovat příslušné technické normy a další Závazné předpisy. Práce musí být Zároveň provedeny tak, aby odpovídaly technickým požadavkům jednotlivých výrobců dodávaných materiálů a byla tak zachována plná záruka poskytována těmito výrobci. 
Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku: 

a. na okna a dveře a provedené práce po dobu 60 měsíců (minimálně v délce 60 měsíců), 

b. na provedené práce po dobu 60 měsíců (minimálně v délce 60 měsíců), 
c. na doplňky k Oknům a dveřím po dobu 24 měsíců (minimálně v délce 24 měsíců). 

Záruční doby počnou běžet ode dne konečného předání díla po odstranění všech případných drobných vad a nedodělků zaznamenaných V protokolu o předání a převzetí dila. 
V záruční době dle tohoto článku Smlouvy je Obj ednatel oprávněn narnítat vyskytnutou vadu u zhotovitele, a to telefonicky nebo emailem. Zhotovitel je poté povinen na Své náklady dostavit se do 3 pracovních dnů od uplatnění vady na místo plnění k identifikaci vady a jejímu případnému odstranění. 

V případě, že se bude jednat O neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání díla, poskytne zhotovitel přiměřenou Slevu Z ceny díla. Za neodstranítelné vady bránící řádnému užívání díla poskytne zhotovitel neprodleně Obj ednateli bezplatně nové bezvadně plnění. 
V případě, že se bude jednat O odstranitelné vady a zhotovitel vadu na místě neodstraní, dohodne si písemně Se zástupcem objednatele jiný termín odstranění. 
Zhotovitel je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat objednateli pouze V případě, kdy má vada původ V zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování provede zhotovitel fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení objednateli na adresu Sídla objednatele. 

Pokud zhotovitel nenastoupí v dohodnuté době k odstranění namítané vady, je objednatel oprávněn zajistit si opravu vady u jiného dodavatele a náklady takto vzniklé vyúčtovat zhotoviteli.

5 

/.,



IX. 
Smluvní pokuta 

Smluvní Strany si tímto Sj ednávají Smluvní pokutu pro případ prodlení objednatele se 
Zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu S touto Smlouvou, a to ve výši 
0,05 % Z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 
Smluvní strany si tímto Sjednávají Smluvní pokutu pro případ prodlení zhotovitele 
S předáním díla dle čl. IV. bod 2, a to ve výši 0,05 % Z ceny za dílo bez DPH dle čl. V. odst. 
l za každý den prodlení. 

Smluvní strany si tímto Sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení zhotovitele S 

nástupem k Odstranění vad dle čl. VIII. ve Sjednaném termírıu, a to ve výši 0,05 % Z ceny 
díla bez DPH dle čl. V. odst. 1 za každý den prodlení. 
Smluvní pokutu je oprávněná Strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 
jejího doručení povinné straně. 

Veškerá ujednání O smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 
domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

X. 
Ukončení Smlouvy 

Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo 
b. odstoupením od Smlouvy v souladu S ust. § 2002 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 

Smluvní Stı`any si dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy považují zejména: 
a. prodlení se splatností jakékoliv faktury delší než 30 dní, 
b. neplnění či porušování povinností a prohlášení kteroukoliv ze smluvních stran 

stanovených V čl. VII této smlouvy, 
c. prodlení s plněním termínů stanovených V čl. IV této Smlouvy delší než 30 dní. 

Objednatel je také oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud je Z nečinnosti zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas, tj. ve lhůtě uvedené IV. této Smlouvy. 
Předtím, než objednatel od Smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně zhotovitele O tomto 
záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude 
zhotovitel bezdůvodně nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od Smlouvy odstoupit. 

Smluvní Strana je povinna vyzvat druhou Smluvní stranu, která porušuje tuto Smlouvu, 
k nápravě a poskytnout jí k tomu přiměřenou lhůtu, která nebude kratší než 3 pracovní dny. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

Údaje O kontaktních osobách je o oprávněn zpracovávat v souladu S Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v 
Souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a O Zrušení 
Směmice 95/46/ES, (obecné nařízení O ochraně údajů - GDPR) a to konkrétně dle ěl. 6

6



písm. c) Nařízení, neboť zpracování údajů je nezbytné pro splnění právní povinnosti vyplývající ze zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
2. Tato smlouva je Sepsána ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 23.6. 2020. 
4. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami. 

5. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné důvěrné informace a je Srozuměn se skutečností, že objednatel smlouvu zveřejní v plném znění v registru smluv. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel. 
8. Veškeré vzniklé Spory Z uzavřené smlouvy nebo vsouvislosti sní budou řešeny před obecnými soudy ČR. 

9. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily S obsahem této smlouvy, že mu porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě své Svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto smlouvu své podpisy. 

Přílohy: Nabídka zhotovitele vč. Položkového rozpočtu 
Pohledy na objekt s požadavky na okna a dveře 

VBI-nč ánøz 8.1010 vżďánx nad Sáznvøn 

 .. 

Ing. Daniel Jure ka, ředitel 
za objednatele 

'In/g. Edmund eu .“ auer, ředitel 
za zhotovitele 

Íifx' řÍ'›`ť i,/ii“/ˇ ...z z~ı ‹_ 

7



ij 
| 

O lži. vw, a 

Plná moc 
Obchodni firma PKS okna a.s.. se sídlem Žďár nad Sázavou, Brněnská 126/38. PSČ 591 39. ICO: 65 27 65 07, zapsána vobchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem vBrně. den zápisu 30. 

května 1996. sp.Zn. oddíl B, vložka 1950. zastoupena lng. Petrem Pejchalem, předsedou 
představenstva. oprávněným jednat a podepisovat jménem obchodní fimˇıy PKS okna a.s., touto plnou 
mocı 

zmocňuje 
Ing. Edmunda Neubauera. člena představenstva a ředitele společnosti 
Bytem: Parková 1635, 583 01 Chotěboř 
r.č. 620827/0673. 

ke všem právním jednáním, lt nímž dochází přl provozu obchodní flrmy PKS okna a.S. 

Pan lng. Edmund Neubauer není v rámci této plné moci oprávněn: 
- zatěžovat a zcízovat věci tvořící nemovitý majetek společnosti, 

uzavirat smlouvy, jimiž by docházelo k zatěžování nebo Zcizovánl věci, tvořících součást 
dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku spolecnosti. jehož pořizovací cena je vyšší než 
40.000,00 Kč, 

- zatěžovat či Zcizovat akcie, obchodní podíly, podíly na jiných obchodních společnostech a 
duševní práva, ke kterým má spolecnost vlastnická ci jiná práva. 

Podepisování bude realizovat tak, že kvytištěnému nazvu spolecnosti a názvu funkce „člen 
představenstva a ředitel spolecnosti" připojí svůj podpis. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, s platností od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 13. prosince 2019. 

Za PKS okna a.s.: 

před eda představenstva 

Plnou moc v plném rozsahu přijímám, Žďár nad Sázavou dne 13. prosince 2019. 

člen a ř ditel společnosti



Í 

Ú žij 'É 3 

Plná moc 
Obchodní společnost PKS okna a.s., se sídlem Žďár nad Sázavou, Bmënská 126/38, PSČ 591 39, IČ: 65 27 65 07, zapsána v0bchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, den zápisu 30. května 1996, sp.zn. oddíl B, vložka 1950. zastoupená lng. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva 

tímto zplnomocňuje 

pana Romana Henycha, narozeného 24. 5. 1974, bytem Haškova 2161/15, Žďár nad Sázavou 6, 59101, vedoucího oddělení Veřejných zakázek PKS okna a.s., 
1) k zastupování před Ministerstvem pro místní rozvoj, odborem veřejného investování, ve všech úkonech nezbytných k vyřízení žádosti O zápis Změny v údajích uvedených v seznamu kvalifikovaných dodavatelů. týkající se dodavatele PKS okna a.s., Zejména pak ve věcí podání žádosti na zápis Změny V údajích uvedených vseznamu kvalifikovaných dodavatelů, převzetí rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj ČR O uvedených žádostech, jakož i vzdání se práva na podání rozkladu do těchto rozhodnutí. 

2) kzastupovánl před zadavateli veřejných zakázek, kde bude vystupovat a činit veškeré úkony jako kontaktní osoba za uchazeče veřejných zakázek PKS okna a.S. Rozsah této pravomoci je blíže specifikován v popisu pracovního mista zmocněnce ze dne 12. 2. 2013. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou od 2. ledna 2020 do 31. prosince 2020. 
Ve Žďáře nad Sázavou dne 2. 1, 2020 

Za PKS okna a.s.

předseda představenstva 

Plnou moc v plném rozsahu pñjímám, Žďár nad Sázavou dne: 2. 1. 2020



_ 
PKŠ Ůkna -0 
PKS okna a.s. 
Sıˇdlo firmy: 

Bınèı'ıS|«`á 126/38, 591 Oi Ždár nad Sázavou 
tel.: 566 697 301, emaił: Okna@pkS.cZ 
www.pksokna.cz 

ZI
Q 

cENovÁ NABÍDKA OKEN A DVEŘÍ 
Vážená paní, vážený pane, 

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na výrobu a dodávku plastových oken a dveří od Společnosti PKS 
okna a.s. Společnost PKS okna a.S. má v oblasti výroby a dodávky oken více než 29Ieté Zkušenosti a Svojí činností 
se řadí mezi 5 největších výrobců oken v České republioe. 

Víoe inforrnací O výrobcích i O Společnosti PKS okna a.s. Získáte na www.Qk§Qkfla.gz 

Cenová nabídka: P0081208 
Ze dne 23.6.2020 

Zpracoval: Zadavatel: 
Martin Vitešník UKZUZ Bmo PKS okna a.s. Brno, Hroznova 63/2 
Příkop 4 (budova IBC) 
602 00 Brno 

Telefon : 725 443 900 
E-mail :vitesnik@pkS.cZ 

P/Z číslo I PKS-PP2004423N|MA 

er 
s 2 

OKNAˇ V I PRovęRENA WsocıNou 

Strana č. 1/ 13



l 

okna 
Cenová nabídka: P0081208 ze dne 23.6.202 

Pozice Množství Popis 
Cena / ks Cena celkem 1 9ks 

L; 
1500 

.IIIŽÍI 

\| U1O 

lntNr: DZ0371 
Typ: Plastové okno 76 
Profil: PRESTIGE 
Rám: 14528 rám OK 
Křídlo: 2 x 14531 kř. OK rovné Banıa Ex/|n:Grün 

I Bílá Kování: otevíravé levé, otevíravé sklopné pravé Krytky: Bílé 
Výplň: 4 x 4F CU16/4lT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10, (2-sklo, tl.24mm) 
Příčky: Příčka 15597 95 mm 
Rozšíření: Poloha: Šířka: Popis: 

dole 30 mm Podkladní profil Rozměry: 1500mm x 1770mm 
Hmotnost: 91 Kg 

7.026,00 63.234,00 - Klika okenní bílá 
1a 10 ks

_ rší ` 
É-ÉÉÉ 
:Q_= ž=š 

gzz _ 750 750 

1 500 

10 ks 

lntNr: DZ0371 
Typ: Plastové okno 76 
Profil: PRESTIGE 
Rám: 14528 rám OK 
Křídlo: 2 x 14531 kř. OK rovné Banıa Ex/|n:Grün 

| Bílá 
Kování: otevíravé levé, otevíravé sklopné pravé Krytky: Bílé 
Výplň: 4 x 4F CL/16/4lT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1 .10, (2-sklo, tl.24mm) 
Příčky: Příčka 15597 95 mm 
Rozšíření: Poloha: Šířka: Popis: 

dole 30 mm Podkladní profil Rozměry: 1500mm x 1770mm 
Hmotnost: 91 Kg 

7.026,00 70.260,00 lntNr: DZ2133 
Zaluzie: Lamela 25x0,18 standard 

Pole Strana ovl. 
1 vlevo 
1 vlevo 
2 vpravo 
2 vpravo 

Banıa lam.: Barva č. 1 
Ovl./lišta: Retízek 

I lišta bílá RAL 9010 
1.080,00 10.800,00 - Klika okenní bílá 

O 

Męzisøučeu 144.294,Oo 

Zpracoval: Martin Vitešník, PKS okna a.s., tel.: 725 443 900, e-mail: vitesnik@pkS.cz, www,pksokna,cz 

Strana č. 2/ 13



Cenová nabídka: P00812OB Ze dne 23.6.2020 

Pozice Množství Popis Cena / ks Cena celkem 
2 22 ks 

Plastové okno 76 
PRESTIGE 
14528 rám OK 
14531 kř. OK rovné 
Grün 

| 
Bílá 

otevíravé Sklopné levé 
Bílé 

2 x 4F CL/16/4|T CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10, 
(2-sklo, tl.24mm) 
Příčka 15597 95 mm 
Poloha: Šířka: Popis: 

“ _ _ 
Typ:_ 
Profıl: 
Rám: 
Křídlo: 
Barva Ex/ln: 
Kování: 

Krytky: 
Výplň: 

Příčky: 
Rozšířen i: 

1470 1 
500 

dole 30 mm Podkladní profil 

I 

1460 1460mm x 1470mm 
68 Kg 

' 31 ˇ- Rozměry: 
I 

Hmotnost: 

4.618,00 101.596,00 

- Klika okenní bílá 

2a 48 ks 
1 

'“ _ 
Typ:_ 

. Profıl: 
Rám: 
Křídlo: 
Bal"V8 EX/Iľll 
K°Và“Í= 

il Krytky: ""`"““ 
VÝf>'ň= 

P“čkv= 
Røzšiřerıir 

/ „ 

Plastové okno 76 
PRESTIGE 
14528 rám OK 
14531 kř. OK rovné 
Grün 

I 
Bílá 

otevíravé sklopné levé 
Bílé 

2 x 4F CL/16/4|T CL, Ar, ChU-F/Šedá (RAL 7040), Ug 1.10, 
(2-Sklo, t|.24mm) 
Příčka 15597 95 mm 
Poloha: Šířka: Popis: 
dole 30 mm Podkladní profil 

1470 1 
500 

1460 
gıˇ Rozměry: 

I
I 

1460mm x 1470mm 
Hmotnost: 68 Kg 

48 ks 

4.618,00 221.664,00 

Zaluzie: Lamela 25X0,18 standard 
Pole Strana ovl. 
1 vlevo 
1 vlevo 

Barva Č. 1 
Retízek 

I 
lišta bílá RAL 9010 

Barvalam.: 
Ovl./lista: 

670,00 32.160,00 
- Klika okenní bílá 

Mezisoučet : 499_714,00 

strana č. 3 / 13



Cenová nabídka: P0081208 Ze dne 2 

Pozice Množství Popis Cena / ks Cena ce

3 

vi 

600 íı 

16 ks 

1470 1500 

81: __ 

Typ: Plastové okno 76 1'\ 

Prøflız PRESTIGE \
\

1 
Rám: 14528 rám OK 
Křídlo: 14531 kř. OK rovné 
Barva Ex/In: Grün 

I 
Bílá 

Kování: otevíravé sklopné levé 

Krytky: Bílé 
výpıň: 2 x 4ı= CL/16/4ıT CL, Ar, Chu-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10, 

(2-sklo, tl.24mm) 
PřÍČky2 Příčka 15597 95 mm 
Rozšíření: Poloha: Šířka: Popis: 

dole 30 mm Podkladní profil 
Rozměry: 600mmx1470mm 
Hmotnost: 33 Kg 

3.227,00 51.632,00 

- Klika okenní bílá 

mini ıùıi ıııì jj IIII Iıj Il 331 l_I\_ _1\I1_ 
IIIIIHIM íı I Iìıı ıiıı Iiçı Iàjı ı_1I Díl Iııí 

600 íı 

11 ks 

1470 1500 

gn: __ 

11 KS 

Profil: PRESTIGE 
Rám: 14528 rám OK 
Křídlo: 14531 kř. OK rovné 
Barva Ex/In: Grün 

I 
Bílá 

Kování: otevíravé Sklopné levé 

Krytky: Bílé 
Výplň: 2 X 4F CL/16/4lT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10, 

(2-sklo, t|.24mm) 
Příčky: Příčka 15597 95 mm 
Rozšíření: Poloha: Šířka: Popis: 

dole 30 mm Podkladní profil 
Rozměry: 600mm x1470mm 
Hmotnost: 33 Kg 

3a _ _ Typ: Plastové Okno 76 

3.227,00 35 .497,00 

Zaluzie: Lamela 25XO,18 standard 
Pole Strana Ovl. 
1 vlevo 
1 vlevo 

Barva Iam.: Ban,/a Č. 1 ˇ I I 

Ovl./lišta: Retızek 
I 
lista bıla RAL 9010 

485,00 5.335,00 
- Klika okenní bílá 

Mezisoučet : 592_173,00 

strana Č. 4 / 13



~ó` 

Cenová nabídka: P008120B Ze dne 23.6.2020 
.Š Pozice Množství Popis Cena / ks Cena celkem\

4 4ks 

870 

\~\ E_ * Typ: Plastové okno 76 7 

Profil: PRESTIGE 
Rámz 14528 vám øx ø Kridıøz 14531 Kr. OK røvnê Š Barva E›‹/ln: Grün 

I Bílá Kování: sklopné klika nahoře 
' 

x O Krytky: Bıle 
1500 

` °° Výplnì 4F CL/16/4lT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10, 
I

Í

5 

4ks 

2ks 
1 x 

ť 

1

l 

870`%

F 
1500 

3_ 

I 

I . 

(2-sklo, tl.24mm) 
Rozšíření: Poloha: Šířka: Popis: 

dole 30 mm Podkladní profil Rozměry: 1500mm x 870mm 
Hmotnost: 43 Kg 

3.182,00 12.728,00 

Zaluzie: Lamela 25X0,18 Standard 
Pole Strana ovl. 
1 vlevo 

Ban/aˇlam.: Barva Č. 1 ˇ I Ovl./lista: Retízek 
I 
lista bíla RAL 9010 

354,00 1.416,00 - Klika okenní bílá 

Typ: Plastové okno 76 
Profil: PRESTIGE 
Rám: 14528 rám OK O Křídlo: 14531 kř. OK rovné S Barva Ex/ln: Grün 

| 
Bílá 

Kování: sklopné klika nahoře 
Krytky: Bílé 
Výplň: 4F CL/16/4lT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10, (2-sklo, tl.24mm) 
Rozšírení: Poloha: Šířka: Popis: 

dole 30 mm Podkladní profil Rozměry: 1500mm x 870mm 
Hmotnost: 43 Kg 

3.182,00 6.364,00 
- Klika okenní bílá 

Mezisoučet : 512535100 

štranař I: /12



Cenová nabídka: P008120B ze dne 2 , POZÍCG Množství Popis 
Cena/ ks Cena ce \.s 

Plastové okno 76 ie Ram PRESTIGE 
14528 rám OK 
14531 kř. OK rovné Grün 

| Bílá 
sklopné klika nahoře 

Bílé 

6 5 k 
x. 

Profil: 

=› ø Křfdıó; _ 53 Š Barva Ex/ln: à 
É Kování: 

Á, 0 
} 

1500 
Í 

M 
Výplňľ 2 X 4F CL/16/4lT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10, (2-sklo, tl.24mm) 

Příčka 15597 95 mm 
Poloha: Šířka: Popis: dole 30 mm Podkladní profil 1500mm x 850mm 44 Kg 

Přičky: 
Rozšíření: 

Rozměry: 
Hmotnost: 

3.619,00 18.095,00 5 ks 
Zaluzie: Lamela 25xO,18 Standard 

Pole Strana ovl. 
1 vlevo 
1 vlevo 
Barva č. 1 
Retízek 

I lišta bílá RAL 9010 
Ban/a lam.: 
Ovl./lišta: 

528,00 2.640,00 - Klika okenní bílá 

6 S 

Plastové okno 76 PRESTIGE 
14528 rám OK 
14531 kř. OK rovné :Grün 

I Bílá 1500 sklopné klika nahoře 

7 k * 
““ 

Typ; ~ 
' 

Profil: 1 “ E 8 Rám: 
i L0 <° Křídlo: 

O Barva E›‹/ln Í 

` 

‹~“› Kování : 

t
l 

Bílé 
4Matelu›‹/16/4lT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10, (2-Sklo, tl.24mm) 
Poloha: Šířka: Popis: dole 30 mm Podkladní profil 1500mm x 570mm 
32 Kg 

Krytky: 
Výplň: 

Rozšíření: 

Rozměry: 
Hmotnost: 

3.141,00 18.846,00 
- Klika okenní bílá 

Mezisoučet : 552_257,00 

strana Č. 6 / 13



1ó` 

\ _ 

Cenová nabídka: P0O8120B ze dne 23.6.2020 

É; Pozice Množství Popis Cena / ks Cena celkem\ 
8 3 ks 

Plastove okno 76 E_ 
“ Typ: ' 

Profil: PRESTIGE 
40 ˇ' 

: 
ˇ. 

1500 

Krıdlo 14531 kr OK rovné 
O Barva Ex/ln Grun 

| 
Bıla 

0-› Kovanı. sklopné klıka nahoře 
Krytky: Bílé 
Výplň: 4F CL/16/4|T CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10, 

(2-sklo, tl.24mm) 
Rozšíření: Poloha: Šířka: Popis: 

dole 30 mm Podkladní profil 
Rozměry: 1500mm x 570mm 
Hmotnost: 32 Kg 

2.949,00 8.847,00 

- Klika okenní bílá 

9 3ks 

. \ 

600 

10 1 ks

1 

DJ 

1500 

flmmá

O "8 "°co 

O 
‹*› 

Typ: Plastové okno 76 
Profil: PRESTIGE 
Rám: 14528 rám OK 
Křídlo: 14531 kř. OK rovné 
Barva Ex/ln: Grün 

I 
Bílá 

Kování: otevíravé sklopné levé 
Krytky: Bílé 
Výplň: 4F CL/16/4|T CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10, 

(2-sklo, tl.24mm) 
Rozšíření: Poloha: Šířka: Popis: 

dole 30 mm Podkladní profil 
Rozměry: 600mm x 570mm 
Hmotnost: 15 Kg 

2.104,00 6.312,00 

- Klika okenní bílá 

Typ: Plastové okno 76 
Profil: PRESTIGE 
Rám: 14528 rám OK 
Křídlo: 2 x 14531 kř. OK rovné 
Barva Ex/In: Grün 

| 
Bílá 

Kování: OT balkonové levé, OS balkoné pravé 
Krytky: Bílé 
Výplň: 6 x 4F CL/16/4|T CL, Ar, ChU-F/Šeda (RAL 7040), Ug 1.10, 

(2-sklo, tl.24mm) 
Příčky: Příčka 15597 95 mm 
Rozšíření: Poloha: Šířka: Popis: 

dole 30 mm Podkladní profil 1500mm X 2400mm 
122 Kg 

Rozměry: 
Hmotnost: 

9.250,00 9.250,00 

- Klika okenní bílá 
- Hliníkové madélko stříbrné 

Mezisoučet : 575_575,00 

strana č. 7 / 13



Cenová nabídka: P008120B Ze dne , Pozice Množství Popis 
Cena / ks Cena c 11 1 ks Ť 

Typ: Plastové okno 76 Profil: PRESTIGE Rám: 14528 rám OK Křídlo: 2 x 14531 kř. OK rovné Barva Ex/ln: Grün 
| Bílá 8 8 Kování: OT balkonové levé, OS balkoné pravé N N 

Krytky: Bílé 
Výplň: 6 x 4F CL/16/4lT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10, (2-Sklo, tl.24mm) Příčky: Příčka 15597 95 mm Rozšíření: Poloha: Šířka: Popis: 

I _ 

750 8 # 
R ˇ ęgëeo 3O2m2rı8 Podkladnı profıl ozmeryz mm x mm 1 0 Hmotnost: 50 

110 Kg 

1ks 
8.688,00 8.688,00 

Zaluzie: Lamela 25xO,18 standard 
Pole Strana ovl. 
1 vlevo 

vlevo 
vlevo 
vpravo 
vpravo 
vpravo 

I\)|\Jl\H-I-l-A 

Ban/aˇlam.: Barva Č. 1
I Ovl./lista: Retízek 

I lišta bılá RAL 9010 

1.548,00 1.548,00 - Klika okenní bílá 
- Hliníkové madélko stříbrné 

12 1 ks 
zn 

Typ: Plastové okno 76 Í Prøflız PRESTIGE 1 2 
1 

Rám: 14528 rám OK F , Křídlo: 2 X 14531 kř. OK rovné 

Í í 

Barva E›‹/ln: Grün 
I Bílá Kování: OT balkonové levé, OS balkoné pravé 

Krytky: Bílé 

W új 
, výpıň; 6 x 4F CL/16/4ıT CL, Ar, Chu-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10,l É 

l O Rozšíření: 

ž400 2430 

(2-Sklo, tl.24mm) Příčky: Příčka 15597 95 mm _ › 
P 

Poloha: Šířka: Popis: 735 735 'ˇ° 

dole 30 mm Podkladníprofil 
lìlìl 

Rozměry: 1470mm x 2400mm 1470 
Hmotnost: 121 Kg 

9.172,00 9.172,00 
- Klika okenní bílá 
- Hliníkové madélko stříbrné 

Mezisoučet : 595_034,00 

Strana Č. 8 / 13



'/6` 
Cenová nabídka: P008120B ze dne 23.6.2020 

\ 
_ . , _ fę Pozıce Mnozstvı Popıs\ Cena / ks Cena celkem 

13 184,26 m 
Vnitřní parapet PVC 250mm bílý 
Parapety - dodávka 
Položky: 1, 1a, 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
Jedn.cena (184,26 m * 147,40 Kč = 27.159,92 Kč) 

27.160,00 27.160,00 

14 139 pár 
Krytka dlouhá bílá (pár) 
Položky: 1, 1a, 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
Jedn.cena (139 pár * 16,08 Kc = 2.235,12 Kč) 

2.235,00 2.235,00 

15 178,70 m 
Montáž vnitřních parapetů S přípravou podkladu (50mm) 
Položky: 1, 1a, 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
Jedn.cena (178,70 m * 180,90 Kč = 32.326,83 Kč) 

16.0 1 ks 

32.327,00 32.327,00 

Venkovní parapet Paramont 210mm A|.tažený, tannengrun RAL 6009 
184,26 m 
Jedn.cena (1 ks * 94.054,60 KČ = 94.054,60 KČ) 

94.055,00 94.055,00 

Alternativní pozice: (cena pozice není Započtena V dokladu !) 
17 139 pár 

Krytka plast 195-240 hnědá (pár) 
Položky: 1, 1a, 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
Jedn.cena (139 pár * 48,24 Kč = 6.705,36 Kč) 

(s.7O5,0O) (8.7o5,oO) 

Mezisoučet : 351_g61,00 

Strana Č. 9 / 13



Cenová nabídka: P008120B Ze dne 23.6.20 

Pozice Množství Popis Cena / ks Cena celke 

17.1 

18 

1 ks 

178,70 m 

Krytka AL RAL 6009 - 139 pár 
Jedn.cena (1 ks * 39.094,50 Kč = 39.094,50 Kč) 

39.095,00 39.095,00 

Montáž venkovních parapetů S přípravou podkladu (rekonstrukce) 
Položky: 1, 1a, 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
Jedn.cena (178,70 m * 171,52 Kč = 30.650,62 Kč) 

30.651,00 30.651,00 

19 773,76 m 
Montáž oken, dveří 80-více metrů 
Položky: 1, 1a, 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 
Jedn.cena (773,76 m * 131,32 Kč = 101.610,16 Kč) 

101.610,00 101.610,00 

20 

21 

773,76 m 

773,76 m 

Demontáž Zdvojených oken včetně přesunu hmot 
Položky: 1, 1a, 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 
Jedn.cena (773,76 m * 58,96 Kč = 45.620,89 Kč) 

45.621,00 

Likvidace oken Zdvojená 
Položky: 1, 1a, 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 
Jedn.cena (773,76 m * 27,47 Kč = 21.255,19 Kč) 

21.255,00 

45.621,00 

21.255,00 

22 773,76 m 
Zednické Začistění vnitřního ostění a nadpraži po Zdvojených oknech 
Položky: 1, 1a, 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 
Jedn.cena (773,76 m * 98,49 Kč = 76.207,62 Kč) 

76.208,00 76.208,00 

Mezisoučet : 1.166.301,00 

Strana Č. 10/ 13



Cenová nabídka: P00812OB ze dne 23.6.2020 

Pozice Množství Popis Cena / ks Cena celkem 

25 

27 

510,00 km 

943,69 m 

Doprava včetně nakládky 
Jedn.cena (510,00 km * 17,98 Kč = 9.169,80 Kč) 

9.170,00 9.170,00 

Systém PKS3 - Zakázky se Zednickými pracemi a rekonstrukce bez 
zednických prací 
Položky: 1, 1a, 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 
Jedn.cena (943,69 m * 85,76 Kč = 80.930,85 Kč) 

80.931,00 80.931,00 

28 1 komplet 
Sítě proti hmyzu RENOL GRUN 
POZ.4 4KS 
POZ.8 3KS 
POZ.9 2KS 
Jedn.cena (1 komplet * 9.761,90 Kč = 9.761,90 Kč) 

9.762,00 9.762,00 

29 590,59 m 
Malba ostění a nadpraží-VNITRNI 
Položky: 1, 1a, 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 
Jedn.cena (590,59 m * 45,56 Kč = 26.907,28 Kč) 

26.907,00 26.907,00 

30 1ks 
POMOCNÉ LESENI-KOSTKA-V.4M/DEN 
Jedn.cena (1 ks * 1.333,30 Kč = 1.333,30 Kč) 

1.333,00 1.333,00 

strana Č. 11/ 13



Cenová nabídka: P0081208 ze dne 23.6.2 

Celková cena 1.294.404,00 Kc 
Pomocný materiál 10.000,00 Kč 
Celková cena bez DPH 1.304.404,00 Kč 
DPH 21% 21,00 °/O 273.924,84 KČ 
Celková cena 1.578.328,84 Kč 

Poznámky k nabídce:
I Součástí ceny není stěhování nábytku pro uvolnění montažního prostoru kolem oken (1m před okny a 0,5m po stranách) a případné zakrytí nábytku folií. 

Upřesnění:pozice 1a 11ks žaluzii, pozice 2a 52ks žaluzii. 
vı DALSI INFORMACE K CENOVÉ NABÍDCE: 

Systém PKS 3 obsahuje: 
I I IV I I I (System PKS 3 - certifikovaný parotěsny a paropropustny systém pro montaznı Sparu od spolecnosti PKS okna a.s.) 

- exteriérovou fólii nebo komprimační pásku 
- montáž exteriérové fólie nebo komprimační pásky 
- interiérovou fólii 
- montáž interiérové folie 

Pokud je použita páska s perlinkou na ostění, Zapravuje objednatel (platí v případě novostaveb a rekonstrukcí bez Zednickeho Zapravení) 

Upozornění: 
Zakrytí pásek Zejména venkovních musí být provedeno difuzně otevřeným materiálem, aby nedošlo k porušení 
funkcnosti pasky. 

Od 1.5.2014 je platná norma CSN 746077 (Okna a vnější dveře - požadavky na zabudování). Tato norma 
předepisuje vsem dodavatelům otvorových výplní ošetřit montážní sIpáru (tj. vypeněný prostor mezi rámem a zdí potažmo podlahou) parotěsnou a vodotesnou páskou. V naší cenove nabídce vidíte cenu za normové provedení v 
položce "Systém PKS3". Vyberte si prosím Sami, zda chcete při montáži použít normové tj. výrazně dražší řešení nebo levnější- nenormové řešení tj. pouze prosté vypěnění montážní spáry. Váš výběr budeme respektovat a bude 
uvedený ve smluvních podmínkách. 

OIknˇo a dveře jsou ve schématech zInázorněny při pohledu na Závěsy (pantIy)! Tj. výroIbIkyIotyíravé dovnitř (mající 
Zavesy v inteˇrieru) jsou znazornene pri pohledu Zevnitr. Vyrobky otvırave ven (majıcı Zavesy v exterieru) jsou znazornene pri pohledu zvenku! 

Přiveggtrémních teplotních podmínkách ImůžeˇIu trojskel docházet ke Ikondeˇnzaci na vnějším skle (popř. zamrznutí 
vnejsıho Skla) - tento jev je povazovany za prıznivy a dokazuje vysoke izolacnı vlastnosti trojskla. 
Vysoké tepelně-izolační hodnoty (Uw) pro pasivní domy splňují pouze stavební výplně. Plastové spojovací prvky 
tyto hodnoty nesplnují. 

U výrobků v Základní plastové profilové řadě (v nabídkách označeno Profil: ARCADE) využíváme u hlavních profilů 
ekologickou variantu jádra Iprofilu, tzv. EPC. U výrobků ve standardních profilových radách Z plastových profllů 
Prestige a Eforte (v nabídkách označeno Profil: 6KOMOR a EFORTE) je vzdy materiálem hlavních profilů prvotně 
zpracovaný plast tzv. pr\/oplast. 

V případě dodávky prIvků obsahujících elektrické zařízení, musí být příslušná kabeláž veˇzdivu uložena vždy do 
ç_hrIanickyI/I a v tesne blızkosti prvku ukoncena v instalacnı krabici. Na Zarızenı, jehoz kabelaz bude ve zdivu ulozena 
jınym zpusobem, nelze uplatnovat prıpadnou reklamaci.

P 

strana Č. 12/ 13



i 
Cenová nabídka: P008120B ze dne 23.6.2020 

Počet komor plastových profilů se může lišit od základních rámových a křídlových okenních profilů v návaznosti na 
jejich zakladnı funkci. 

Zamezte nerovnoměrnému zahřívání povrchu Sklal Předměty umísténé v blízkosti skla Z exteriérové i interiérové 
§trany,polepy skel apod. mohou způsobit tepelny sok, který vede az k prasknutı Skla. Prasknutı vlivem tepelneho 
soku není vadou Skla. 

Verze programu, ve kterém byla nabídka zpracována: 1901 

Tato cenová nabídka je platná do okamžiku naplněnosti výrobní kapacity. 
S přátelským pozdravem 

Martin Vitešník 

Strana č. 13/ 13


